12 מרץ 2014

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

תת"ע 4369-10-12 מדינת ישראל נ'

מוחמד

תתע"א 847-12-12 מדינת ישראל נ'

מוחמד

לפני כב' השופט אברהם טננבוים

בעניין: 1. מדינת ישראל

נגד

1. שבאנה מוחמד

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר הודאתו בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, עבירה על סעיף 10(א) לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961; בשימוש ברכב ללא פוליסת ביטוח בת תוקף, עבירה על סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970; שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית, עבירה על תקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 והכשלת שוטר, עבירה על סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז.

האירוע שלפנינו אירע ביום 10.11.2012 בסמוך לשעה 17:17.

בקצרה לאחר שהנאשם נצפה אוחז בפלאפון נייד במהלך נהיגתו על אוטובוס מסוג "וולבו", מ"ר 15-111-30 ונסע בשדרות חיים בר לב מכיוון שד' לוי אשכול לכיוון מרכז העיר סמוך למטה ארצי בירושלים.

"עבירות נהיגה בפסילה ללא ביטוח וללא רישיון, יש בהן לא רק דופי פלילי אלא אף מוסרי כפול: הסיכון המובהק לעוברי דרך (וגם לנוהג עצמו), וזו עיקר, וכן קשיים במימוש פיצויים בעקבות תאונות דרכים אם אלה יקרו חלילה בעת נהיגה כזאת; ראו למשל סעיפים 7 ו-12 לחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975, ומכל מקום הטלתם על קופת הציבור".

עוד נוסף, כי ניסיון הימלטותו של הנאשם מהשוטרים והתנהגותו חסרת הרסן היא מעשה חמור ובריוני. וזאת מהטעם שגם שבמהלך מנוסתו רגלית מתעלם הנאשם לרוב מחוקי התנועה דבר המצריך את ציבור הנהגים להישמר מפניו, לבלום בפתאומיות, ובכך מסכנים הם את עצמם ואת ציבור המשתמשים בדרך.